CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số 266/CĐ.ĐHSPKTHY
V/v báo cáo số liệu đề tài, đề án

của tổ chức công đoàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng yên, ngày 02 tháng 10 năm  2020

Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn bộ phận

Căn cứ công văn số 225/CĐN-ToC, ngày 28/9/2020 của Ban thường vụ Công
đoàn giáo dục Việt Nam về việc báo cáo số liệu về tình hình thực hiện các đề tài, đề
án và các hoạt động khoa học khác được triển khai, ứng dụng trong thực tiễn hoạt
động của công đoàn các cấp và các đề tài, đề án trong phạm vi. Ban thường vụ Công
đoàn trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Hưng Yên, đề nghị các công đoàn bộ phận
triển khai tới CBNGNLĐ về việc kê khai các đề tài, đề án, sản phần khoa học khác
do đoàn viên công đoàn thực hiện liên quan đến hoạt động công đoàn hoặc phục vụ
cho công tác chỉ đạo của ban chấp hành, ban thường vụ công đoàn các cấp.

Các đơn vị lưu ý: đề tài, đề án hoặc các sản phẩm khoa học khác có thể do cán
bộ, nhà giáo NLĐ viết phục vụ cho hoạt động công đoàn, thực hiện chức năng của tổ
chức công đoàn (chăm lo đời sống; tuyên truyền phổ biến các chủ trương, chính sách
pháp luật của nhà nước, chỉ đạo của ngành; nâng cao trình độ, tay nghề,... cho
CBNGNLĐ).

Báo cáo gửi về Văn phòng công đoàn trường theo đường link;
“https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fCr1PQCqEdV5ZUiUcz5FsjRLjZIJUNNf
XOuxHYpIAoE/edit#gid=0”, trước ngày 06/10/2020.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đơn vị phản ánh về Ban chuyên
môn đồng chí Đỗ Anh Tuấn, điện thoại: 0936631999 để thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website CĐT;
- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thuý

BÁO CÁO
Tổng hợp số liệu các đề án, đề tài, sản phẩm khoa học khác được tổ chức công đoàn,

đoàn viên, người lao động thực hiện đã được triển khai, ứng dụng trong thực tiễn hoạt động ở các cấp công đoàn

(Kèm theo công văn số 266/CĐ.ĐHSPKTHY, ngày 02/10/2020)

1. Kết quả thực hiện các đề án, đề tài, sản phẩm khoa học khác từ năm 2015 đến tháng 9 năm 2020

STT Tên đề tài, đề án đã, đang triển
khai nghiên cứu, thực hiện Nội dung chính của đề tài, đề án

Sản phẩm, ứng
dụng của đề tài,

đề án

Cấp triển khai
ứng dụng

Kinh phí thực hiện

Ghi chú Công tác
nghiên

cứu

Công tác
triển khai
ứng dụng

 Đề tài, đề án… do đoàn viên công đoàn đơn vị thực hiện

2. Dự kiến nội dung nghiên cứu lý luận, hoạt động khoa học và công nghệ trong thời gian tới

STT Nhiệm vụ nghiên cứu Mục tiêu Nội dung nghiên cứu Kết quả nghiên
cứu (dự kiến) Cấp phê duyệt Thời gian

thực hiện
Kinh phí
thực hiện

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuý